ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ВОДНОГО ТРАНСПОРТА»

П Р И К А З

№ 386/СПО « 27 » ноября 2020 г.

Зачисление по заочной форме обучения СПО в рамках "|
I КЦП на базе среднего общего образования ЯИВТ.

В соответствии с Правилами приема на 2020/2021 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число курсантов (обучающихся) Якутского института водного транспорта
(филиал) ФГБОУ ВО «СГУВТ» для обучения по образовательным программам СПО заочной
формы на места в рамках контрольных цифр приема на базе среднего общего образования
следующих абитуриентов:

по специальности 26.02.03 «Судовождение»

№ п/п ФИО Средний балл

1 Исаков Дмитрий Олегович 4,57
2 Мостолюк Ольга Сергеевна 4,20
3 Портнягина Евгения Олеговна 4,12
4 Дука Петр Васильевич 4,05
5 Колтовской Егор Сергеевич 3,94
6 Куприянова Александра Владимировна 3,88
7 Беликов Игорь Васильевич 3,73
8 Варламов Александр Евгеньевич 3,68
9 Иванов Александр Сергеевич 3,58
10 Шартава Лев Юрьевич 3,57